Phụ lục 11

 (ban hành kèm theo Hướng dẫn số ..../HD-SXD ngày .../10/2022 của Sở Xây dựng)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh Phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM THU HOÀN THÀNH THI CÔNG XÂY DỰNG HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG
Thực hiện nội dung Thông báo số ... ngày .../.../... của ....(1)... về việc thông báo kế hoạch kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành thi công xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng ...(2)..., hôm nay vào lúc ... giờ ... phút ngày .../.../... tại công trình nêu trên, đại diện các bên tham gia kiểm tra gồm có:
1. Đại diện cơ quan chuyên môn về xây dựng (chủ trì):
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
2. Đại diện cơ quan chuyên môn về xây dựng (phối hợp)
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
3. Đại diện đơn vị quản lý, sử dụng (nếu có)
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
4. Đại diện tổ chức, cá nhân được cơ quan chuyên môn mời (nếu có)
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
5. Đại diện Chủ đầu tư: ..................................................................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
6. Đại diện Quản lý dự án: .............................................................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
7. Đại diện Nhà thầu tư vấn thiết kế: ............................................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
8. Đại diện Tư vấn giám sát: ..........................................................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
9. Đại diện Nhà thầu thi công: .......................................................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
- Ông: ................................................
Chức vụ: ..............................................
I. Nội dung kiểm tra
- Kiểm tra trực quan hiện trạng công trình (kiểm tra xác xuất các thông số chính như vị trí, số lượng tầng, chiều cao tầng, diện tích, công năng, kích thước hình học; kiểm tra các dấu hiệu bất thường (nếu có);

- Kiểm tra hồ sơ hoàn thành công trình theo danh mục quy định tại Phụ lục VIb Nghị định số 06/2021/NĐ-CP;

- Kiểm tra điều kiện để đưa công trình vào khai thác sử dụng theo quy định tại khoản 3 Điều 23 Nghị định số 06/2021/NĐ-CP và các quy định khác của pháp luật có liên quan (phòng cháy chữa cháy, môi trường, đấu nối hạ tầng kỹ thuật, điện, nước ...).
II. Kết quả kiểm tra
1. Kết quả kiểm tra hiện trường thi công xây dựng
a) Tình hình thi công xây dựng công trình:
………………………………………………………………………………………

b) Tình hình chất lượng thi công xây dựng công trình:
………………………………………………………………………………………

c) Sự phù hợp giữa thực tế thi công và hồ sơ thiết kế được duyệt:
………………………………………………………………………………………

2. Kết quả kiểm tra hồ sơ
a) Hồ sơ chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình:

………………………………………………………………………………………

b) Hồ sơ năng lực các chủ thể tham gia xây dựng công trình:

………………………………………………………………………………………

c) Hồ sơ quản lý chất lượng:

………………………………………………………………………………………

d) Hồ sơ liên quan đến điều kiện để đưa công trình vào khai thác sử dụng:
………………………………………………………………………………………

3. Các ý kiến khác và yêu cầu đối với chủ đầu tư (nếu có)
………………………………………………………………………………………

Cuộc họp kết thúc vào lúc ... giờ ... phút cùng ngày, biên bản kiểm tra được đọc lại cho các thành viên cùng nghe và thống nhất ký tên./.
	Đại diện cơ quan chuyên môn về xây dựng (chủ trì)
	Đại diện cơ quan chuyên môn về xây dựng (phối hợp)

	Đại diện đơn vị quản lý, sử dụng
	Đại diện tổ chức, cá nhân được cơ quan chuyên môn mời

	Đại diện Chủ đầu tư
	Đại diện Quản lý dự án

	Đại diện Tư vấn thiết kế
	Đại diện Tư vấn giám sát

	Đại diện Nhà thầu thi công

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan chuyên môn về xây dựng kiểm tra công tác nghiệm thu công trình.

(2) Tên công trình, hạng mục công trình.

1
PAGE
3